
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ст. Карланюртовская средняя общеобразовательная школа»

ИНН 0534006129 ОГРН 1020501766581
368020.РД, Хасавюртовский район, ст. Карланюрт, ул. Ахмедханова 74 .E-mail: soshl929@mail.ru

Об утверждении положения
«О Совете ветеранов педагогического труда
МБОУ «ст.Карланюртовская СОШ»
Об утверждении плана работы Совета 
ветеранов педагогического труда 
МБОУ «ст.Карланюртовская СОШ» 
на 2020-2021 уч.г.

На основании решения трудового коллектива № 2 от 30.12.2020 года, 

продолжения проведения краеведческой работы, широкого использования опыта 

ветеранов в целях патриотического, профессионального воспитания учащихся, 

добросовестного отношения к выполнению общественных и служебных 

обязанностей.

Организация воспитательной работы с учащимися школы по формированию 

особого чувства гордости, любви и преданности своей родной школе, малой и 

большой Родине,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить:

- ПОЛОЖЕНИЕ о Совете ветеранов педагогического труда 
МБОУ «ст.Карланюртовская СОШ»;

- План работы Совета ветеранов педагогического труда 
МБОУ «ст.Карланюртовская СОШ» на 2020-2021 уч.г.
2.Заместителю директора по воспитательной работе Казаковой Альбине 

Абдулкадировне проконтролировать выполнение плана работы на 2020-2021

30.12.2020г.

ПРИКАЗ

уч. го д.

Директор МБОУ«ст.Кар 
С прик

'С.М.Жалалудинова 
А.А.Казакова

mailto:soshl929@mail.ru

